CAMPECHE

‘ndetec

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Lic. Andrea Guadalupe Sanchez Espinoza
Coordinadora de Administracion del Sistema DIF

NhamnatAn

del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

Estimado

$0.00

$0.00

$0.00
$7,261,676.00
$0.00
$7,261,676.00
-$7,261,676.00

Estimado

-$7,261,676.00
$0.00
-$7,261,676.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotén

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$3,601,484.43
$0.00
$3,601,484.43
$3,547,526.16
$0.00
$3,547,526.16
$53,958.27

Devengado

$53,958.27
$0.00
$53,958.27

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

26/jul./2021
09:46 a. m.

Pagado

$3,601,484.43
$0.00
$3,601,484.43
$3,547,526.16
$0.00
$3,547,526.16
$53,958.27

Pagado

$53,958.27
$0.00
$53,958.27

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

Lic. Karla Odette Anzueto Cantarell

Directora General del Sistema DIF Champotén



